RECEPCION MAQUINA TALLER

DATOS MAQUINA

Marca: |Crown | Modelo:
Mastil: | | Elevacién:
Alquiler (@] Cliente

Fecha: [18/07/23

|W1t3040

| Bastidor: [5A605784

| Replegado: | |

]

INSPECCION MAQUINA
Estado golpes/dafios

Estado pintura

Estado ruedas

Estado timon / volante

Estado asiento / protecciones

Estado plataforma

Estado accesorios

Estado luces

Estado elementos de seguridad

J s X x <

INSPECCION BATERIA

Marca No tiene
Modelo

N Serie 455

Afo

Estado de la Bateria

Estado cables y conectores

Sistema relleno/sensor agua

Estado golpes/dafios

Fotos bateria

J %

INSPECCION CARGADOR

Marca Exide
Modelo Sp24s0
N Serie ST52825
Afno

Estado del cargador

Estado cables y conectores

Estado golpes/danos

Funcionamiento cargador

Fotos cargador

NN

OBSERVACIONES

*Cambiar todas las Ruedas
*Revisar soporte de agarradera drch
(claxon)

[] []

Nueva Usada

| Horas: [8179

Funcidnamiento traccidon

Funciénamiento elevacién/descenso

Funcionamiento direccion

Funcidnamiento accesorios

Funcionamiento frenado

Chequeo parametros de cliente

Fotos frontales, laterales, traseras, habitaculo

Fotos anomalias, golpes, dafos

< s

Técnico:  |Carlos Navas

Enviar por e-mail:



	Campo de texto 4: 5A605784
	Campo de texto 1: 18/07/23
	Campo de texto 2: Crown
	Campo de texto 3: Wt3040
	Campo de texto 5: 8179
	Botón de opción 9: Elección1
	C3: Sí
	C4: Off
	C5: Off
	C6: Sí
	C7: Sí
	C8: Sí
	C9: Sí
	C10: Sí
	C11: Sí
	C18: Sí
	C19: Sí
	C20: Sí
	C21: Sí
	C22: Sí
	C23: Sí
	C24: Sí
	C25: Sí
	C16: Off
	C17: Sí
	C26: Sí
	C27: Sí
	C28: Sí
	Campo de texto 6: No tiene
	Campo de texto 7: 
	Campo de texto 8: 455
	Campo de texto 9: 
	C29: Sí
	C30: Sí
	C31: Sí
	C32: Sí
	C33: Sí
	Campo de texto 10: Exide
	Campo de texto 11: Sp24s0
	Campo de texto 12: ST52825
	Campo de texto 13: 
	Campo de texto 22: *Cambiar todas las Ruedas 
*Revisar soporte de agarradera drch (claxon)
	Campo de texto 23: Carlos Navas 
	Button 15: 
	Campo de texto 24: 
	Campo de texto 25: 
	Campo de texto 26: 


